

Tartu Forseliuse Kool taotles meetme „Õpetajate ja koolijuhtide professionaalse arengu toetamine“; „Pädevad ja motiveeritud õpetajad ning haridusasutuste juhid“ toetust kahele projektile, millest mõlemale toetust ka eraldati. Alljärgnevalt on välja toodud mõlema projekti lühikirjeldus.

**Tartu Forseliuse Kooli kogukonna kaasamine haridusuuendustesse ja valikutesse: käed külge koostööseminar.** Eraldatud toetus 1204,4 eurot. Projekti kestus september-oktoober 2018

Projekti eesmärgiks on saavutatada Tartu Forseliuse Kooli lapsevanemate ja teiste haridusest huvitatud kogukonnaliikmete kooliellu kaasamine selliselt, et neil on ülevaade ja arusaamine koolis loodud uuendustest (ahhaalik lähenemine: uurimuslik ja avastuslik õpe; valikainete süsteem, liikuma kutsuv kool) ja õppemeetoditest ning nad teavad ja oskavad pakkuda õppetegevusele koolis lisandväärtust. Koostöös kogukonnaga (lapsevanemad, piirkonna ettevõtted; haridushuvilised ja vilistlased) saavutatakse õpilase toetamine terviklikult.

Projekti põhitegevusena toimub Tartu Forseliuse Koolis praktiline koostööseminar, mille raames saavad osalejad tunde vaadelda; seminari raames ülevaate haridusvaldkonna suundumustest ja uuendustest; töötubades/aruteluringis avaldada arvamust, kuidas saaks koolielu toetada lapsevanemad ja teised kogukonnaliikmed.

**Tartumaa ja Põlvamaa kahe kooli vaheline koostööprojekt parimate praktikate väljaselgitamiseks ja õpetajate vastupidavuse tugevdamiseks kaasava hariduse kontekstis.** Eraldatud toetus 1870 eurot. Projekti kestus september 2018 kuni november 2018

Projekti eesmärgiks on kahe kooli koostöös koolide personalil omandatud kasulikud nipid ja oskused õpetaja vastupidavuse suurendamiseks koolis ning välja on töötatud heade praktikate kogu, mida rakendada klassiruumis, kus on erinevate akadeemiliste ja sotsiaalsete vajadustega õpilased.

Projekti raames kohtuvad Tartu Forseliuse Kooli ja Mooste Mõisakooli kollektiivid kahel korral selleks, et omandada teadmised ja oskused sellest kuidas hoida ennast motiveeritu ja vastupidavana muudatustega tegelemisel ja selleks, et kaardistada probleemkohad ja lahendusettepanekud seoses eri akadeemiliste ja sotsiaalsete vajadustega õppurite õpetamisel.

**Programmi tegevuste elluviimist toetavad Euroopa Sotsiaalfond ja Eesti riik.**

Lisaküsimuste korral pöörduge julgesti arendusjuhi Kadri Saaremaa poole

[kadri.saaremaa@tfk.tartu.ee](mailto:kadri.saaremaa@tfk.tartu.ee)